
Pavaj SYMM 21

I.D.: 87011742

Data
publicarii 13.09.23

Coduri CPV

44113100-6

Pretul
estimativ: 4.297,65 RON - 4.297,65 RON

Descriere: 1.Pavaj SYMM 21 (300x200x60) ALB (pavaj cammino 6cm) - 50 mp x 65,10 lei/mp = 3.255,00 lei fara TVA 2.Pavaj SYMM 21 (300x200x60) ANTRACIT (pavaj cammino 6cm) - 13,50 lmp x 53,90 lei/ mp = 727,65 lei fara TVA Ambalaj - paleti din lemn 5 x 63,00 lei = 315,00 lei fara TVA Total pachet inclus ambalajul si transportul = 4.297,65 lei fara TVA.
